
 
 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 

Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 101/98, 15/00, 117/01, 199/03 i 30/04), članka 46. Zakona o proračunu (Narodne novine, 
broj 96/03), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ___________ godine donijela 

 

 
ZAKLJUČAK 

 

 1. Područnoj školi Kaštel, koja djeluje pri Matičnoj školi „Mate Balota“, 
dodjeljuje se iznos od sveukupno 1.000.000,00 kuna, za potrebe sanacije, adaptacije i 
opremanja Škole, s time da će se iznos od 500.000,00 kuna osigurati na teret Proračunske 
zalihe Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2006. godinu, a iznos od 500.000,00 kuna 
osigurat će se u državnom proračunu Republike Hrvatske za 2007. godinu. 

 2. Za provedbu ovog Zaključka zadužuju se Ministarstvo financija i Ministarstvo 
znanosti, obrazovanja i športa 

 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Zagreb,  
 
 

PREDSJEDNIK 
 
 

Dr. sc. Ivo Sanader 
 


